



SILLAMÄE LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Sillamäe

28. veebruar 2012 nr 1-1-1/28

Algus: 16.00

Lõpp: 16.25

Istung toimus: Sillamäe Kutsekool (Tallinna mnt 13)

Istungit juhatas: Ain Kiviorg, esimees

Protokollis: Sirle Kupts, volikogu nõunik

Võttis osa: 19 volikogu liiget (nimekiri lisatud).

Kutsutud: Jelena Koršunova - linnapea
Aleksandr Kanev - aselinnapea
Tatjana Ivanova – aselinnapea
Eevi Paasmäe – aselinnapea
Tõnis Kalberg – aselinnapea
Andrei Ionov – linnasekretär
Lilia Ivanova – infospetsialist
Meedia

Puudusid: Dmitri Lett, Veera Tihhonova

Läbirääkimised päevakorra üle:

Ain Kiviorg – päevakord on oli eelnevalt välja saadetud, millised on ettepanekud?

Ettepanekuid volikogu liikmetelt ei laekunud.

Otsustati: kinnitada järgmine **päevakord** (poolt 17 volikogu liiget, vastu ei olnud).

Päevakord:

1. Informatsioon muudatusest Sillamäe Linnavolikogu koosseisus
Ettekandja: Andrei Ionov
2. Sillamäe linna arengukava, eelarvestrateegia ja valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamise ja muutmise algatamine
Ettekandja: Tõnis Kalberg
3. Informatsioon kutsehariduse edendamisest Sillamäe linnas
Ettekandja: Inna Nazarova

1. **Informatsioon muudatusest Sillamäe Linnavolikogu koosseisus**

Kuulati Andrei Ionovi informatsiooni muudatusest Sillamäe Linnavalikogu koosseisus. Jefim Lvovski asemel asub volikogu liikme kohustustesse Gulnara Sidorenko alates 21.02.2012.

Otsustati: võtta saadud informatsioon teadmiseks.

2. Sillamäe linna arengukava, eelarvestrateegia ja valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamise ja muutmise algatamine

Kuulati Tõnis Kalberg ettekannet ettepanekuga algatada Sillamäe linna kehtiva arengukava, eelarvestrateegia ja vajadusel ka valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamine ja muutmine. Sillamäe Linnavalitsusel esitada ettepanekud Sillamäe linna kehtiva arengukava, eelarvestrateegia ja vajadusel ka valdkonnapõhiste arengukavade muutmiseks Sillamäe Linnavalikogule hiljemalt 1.juuniks 2012.a. Teha Sillamäe Linnavalikogu liikmetele ja komisjonidele ettepanek osaleda Sillamäe linna kehtiva arengukava, eelarvestrateegia ja vajadusel ka valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamisel.

Otsustati: vastu võtta otsus nr 107 "Sillamäe linna arengukava, eelarvestrateegia ja valdkonnapõhiste arengukavade läbivaatamise ja muutmise algatamine". Otsuse poolt oli 19 volikogu liiget. (otsus lisatud protokollile).

3. Informatsioon kutsehariduse edendamise kohta Sillamäe linnas

Kuulati Inna Nazarova informatsiooni kutsehariduse edendamise kohta Sillamäe linnas. 1972. aastal tehti otsus rajada Sillamäe kutsekool, kus on 600 kohta. Algselt oli kool ette nähtud spetsialistide ettevalmistamiseks tehasele "Baltiets". Kool avati ametlikult 1. septembril 1983. aastal, mil õpet alustas 191 õpilast. 1983. aastal lisandusid tehnilistele erialadele veel mõningad erialad: kokk, kassiir - kontrolör jne. Kutsekool arenes pidevalt ja tänaseks on see kaasaegne ja kõigile nõuetele vastav õppeasutus suurte, mugavate õppekorpusetega ja kõigi tehniliste vahenditega varustatud kabinettidega. Õpet viivad läbi kvalifitseeritud õppejõud. Praktilised tööd tehakse kvalifitseeritud meistrite käe all.

Otsustati: võtta saadud informatsioon teadmiseks.

Peale lühiinformatsiooni kutsekooli käekäigust, tutvusid volikogu liikmed kutsekooli renoveeritud töökodadega.

Teated:

12.märtsil 2012 korraldab linnavalitsus Tallinna – Narva maantee teemaplaneeringuga seotud arutelu, millel osalevad planeeringuga koostamisega seotud isikud. Kohtumine peaks aset leidma Eesti Põhikoolis. Täpsem informatsioon arutelu ajast ja kohast edastatakse volikogu liikmetele täiendavalt.

Linnavalikogu järgmine istung toimub 27. märtsil 2012 algusega kell 16.00 Sillamäe Linnavalitsuses volikogu istungite saalis.

Ain Kiviorg
Volikogu esimees

Sirle Kupts
Protokollija